
 Spolek pro rozvoj a šíření internetu v městysu Kamenice 

Kamenice 17, 588 23 

IČO : 26997428 

Tel: 566 466 800 

www.kamenice.org 

Zápůjční list 

(příloha k členské přihlášce) 

 

Jméno a příjmení: ............................................................         

Klientské číslo: .................................................................         

Připojení k síti na adrese: ...............................................         
(vyplňte pouze, pokud není shodná s adresou trvalého bydliště) 

Okamžikem odevzdání tohoto zápůjčního listu a zaplacením jednorázového příspěvku 1000,- Kč na zařízení potvrzujete seznámení s 

podmínkami zapůjčení zařízení (NanoStation, ONU jednotka, …). Tento poplatek je nevratný. 

Veškeré dodané zařízení je pouze zapůjčené a je stále majetkem spolku. Toto se netýká spojovacího materiálu a kabeláže, který je za 

zařízením. Na dodané zařízení vybírá spolek KamNET jednorázový příspěvek 1000,- Kč. Příspěvek hradí pouze část celkové ceny zařízení, 

ostatní náklady jsou dotovány spolkem KamNET. Seznam tohoto dodaného zařízení a příslušenství je uveden níže. 

V případě ukončení členství je nutné dodané zařízení odevzdat zpět, popřípadě můžete zažádat o převedení na jinou osobu, pokud bude 

zařízení na stejném místě dále využíváno. Toto se netýká spojovacího materiálu a kabeláže, a jiného materiálu kde je člen vlastníkem. 

Potvrzuji, že jsem vyplnil zadané údaje správně a souhlasím s podmínkami zápůjčky. 

Podmínky zápůjčky jsou uvedeny na adrese http://www.kamenice.org/zapujcka. 

 

Název zařízení: .................................................................         

Identifikační číslo:............................................................         

Další dodané zařízení nebo 
příslušenství 

Měrná 
jednotka 

Cena za jednotku 
[Kč] s DPH 

Počet 
Cena 

[Kč] s DPH 

     

     

     

     

Celková cena - - -  

 

 

 

V          dne: ............         

 
 Předal: Převzal: 

 __________________________ ____________________________ 

Spolek KamNET, z.s. je nekomerčním, neziskovým a nepolitickým společenstvím osob, které se sdružují za účelem provozování komunitní 

počítačové sítě vybudované ke komunikaci, výzkumu, vzdělávání i zábavě a k zajišťování kulturních, společenských, osvětových a sportovních 

potřeb svých členů, jejich rodin a přátel. 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů po dobu členství ve spolku KamNET

http://www.kamenice.org/zapujcka

